
UCHWAŁA NR LIV/385/2006
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu 
Panu Markowi Białowąsowi do wystąpienia w imieniu Rady.

               Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co następuje:

                § 1. Uchyla się uchwałę Nr LI/377/2006 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 
marca 2006 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  radcy prawnemu  Panu Markowi 
Białowąsowi do wystąpienia w imieniu Rady.

                 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


